令和 6 年 5 ⽉ 吉⽇

エナパック株式会社

  代表取締役社⻑ マイケル・ショーン・ミラー

お客様各位

エナパック純正作動油のボトル⾊変更のお知らせ

平素は格別のお引き⽴てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、エナパック純正作動油のボトル⾊を従来品の⽩⾊から⿊⾊に随時変更のお知らせをい

たします。

⿊⾊になる新しいボトルは遮光性を⾼めて、従来品よりもさらに UV 紫外線から作動油を保護し

ます。作動油の成分は従来品と同様でまったく変わらず、⾜し油や⼊れ替えをしても機器への影

響はござませんので安⼼してご使⽤いただけます。

なお、勝⼿ながら従来品の保有在庫が無くなり次第に⿊⾊ボトルの作動油に切り替えさせていた

だきますが、価格の変更はございません。何卒ご了承とご理解を頂けますようにお願い申し上げ

ます。

敬具

                記

＜対象製品型式＞

① HF-100 油量 約 1ℓ

② HF-101 油量 約 4ℓ

③ HF-102 油量 約 19ℓ

SDS は下記 URL をご参照ください。

https://www.enerpac.co.jp/products/accessory/hydraulic_oil/hf_series.html

ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス部までご連絡下さい。

カスタマーサービス部︓ 電話 048-662-4911 FAX 048-662-4955

E-Mail アドレス︓info3＠enerapac.co.jp

以上

HF-100